نفر از سربازان گارد ســازمان زندان ها به زندانیان بند 350 اوین با باتوم حمل
هور شــدند و پس از ضرب و جرح بیش از ســی تن از آنان و انتقال دس تکم
چهار تن از آن ها به دلیل خونریزي و شکســتگی به بیمارستان خارج از زندان،
سی و دو نفر ازجمله عبدالفتاح ســلطانی، محمدامین هادوي، سعید متین پور،

بهنام ابراهی مزاده، بهزاد عر بگل و هوتن دولتی را به انفرادي منتقل کردند.

قرارگرفتن در لیست مجازات هاي حقوق بشري اتحادیه اروپا

اتحادیــه اروپا در 23 فروردین 1390 ) 13 آوریــل 2011 ( 32 مقام ایرانی از
جمله محمدعلی زنجیر هاي را به دلیل نقشــی که در نقض گســترده و شدید
حقوق شــهروندان ایرانی داشــته اند از ورود به کشورهاي این اتحادیه محروم
کرد. کلیه دارایی هاي این مقامات نیز در اروپا توقیف شــده اســت.

وى به دليل خواندن ممنوع الکار شده بود. وى با
همراهی و همکارى همسرش مسعود جاهد چندين آلبوم
منتشر كرده است كه عبارتند بودند از »كوچه هاى بی نشان«
»پنجره باز می شود«، »در فکر تو بودم« و »خسته ام از اين

كوير« را منتشر كرده بودد.

شنبه 10 اسفند | 29 فوریه

1308 خورشیدی ) 1930 میلادی(
زادروز نصرت رحمانی شاعر در تهران

1317 خورشیدی ) 1939 میلادی(
شاهزاده محمدرضا پهلوی ولیعهد وقت ایران برای ازدواج با

فوزیه، خواهر ملک فاروق پادشاه مصر، به این کشور سفر کرد.
1318 خورشیدی ) 1940 میلادی(

سرشماری در شهر تهران، برای انجام درست آن، مردم شهر
از خروج از خانه ها منع شــدند. جمعیت تهران بر طبق این

سرشماری 540 هزار نفر اعلام شد.
1343 خورشیدی ) 1965 میلادی(

هجدهمین اجلاس کمیسیون مقام زن، وابسته به سازمان ملل
متحد، با حضور21 تن از زنان فعال جهان، به مدت 20 روز در

تهران برگزار شد.
1374 خورشیدی ) 1996 میلادی(

درگذشت یونس دردشتی، هنرمند آواز
1393 خورشیدی )2015 میلادی(

درگذشت فرهاد وارسته بنیانگذار ورزش کاراته در ایران و نایب
رییس اسبق فدراسیون جهانی کاراته. وی مبتکر سبک کان ذن

ریو در ایران بود و تنها ایرانی صاحب دان 10 کاراته بود.

یکشنبه 11 اسفند | 1 مارچ

1300 خورشيدى ) 1922 ميلادى (
زادروز مرتضی حنانه - موسيقيدان

1345 خورشيدى ) 1967 ميلادى(
درگذشــت دكتر محمد مصدق - نخســت وزير، در

تبعيدگاه خود، احمدآباد
كتاب »ســوداگري با تاريخ« جلد نخســت نوشته
محمد امينی در پاســخ به كتاب در پاسخ به كتاب »
دكتر مصدق - آسيب شناسی يک شکست » نوشته
علی ميرفطروس ازســوى انتشــارات شركت كتاب

منتشر شده است.

پنجشنبه 15 اسفند | 5 مارچ

1341 خورشیدی ) 1963 میلادی(
زادروز رضا چایچی، شاعر

1353 خورشیدی ) 1975 میلادی(
امضــای پیمان نامه 1975 الجزایــر- قراردادی میان
کشورهای ایران و عراق که خط مرزی ایران و عراق

در آبهای اروندرود را تعیین کرده است
1373 خورشیدی ) 1995 میلادی(

درگذشت عباس زریاب خویی، محقق و مترجم
1394 خورشیدی )2016 میلادی(

درگذشــت بانو فروغ مصباح زاده همســر زنده یاد
دکتر مصطفی مصباح زاده بنیانگذار موسســه کیهان
در سن 90 سالگی در شهر لس آنجلس. وی صاحب
امتیاز مجله معروف زن روز از انتشــارات کیهان در

فعالیت های مطبوعاتی پیش از انقلاب 57 بود.

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.